
        Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos  

Direktorės Ingridos Milašiūtės  

2024 m. vasario 6 d. 

Įsakymu Nr. V – 146 

 
 

 

                

     

 

 

V TARPTAUTINIS KAMERINĖS INSTRUMENTINĖS MUZIKOS 

KONKURSAS  „MUSICA BRILLANTE 2024“ 
  

NUOSTATAI  

  

PROJEKTO ORGANIZATORIUS: 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

 

KONKURSO DARBO GRUPĖ: 

 

Projekto vadovė: 

DIREKTORĖ INGRIDA MILAŠIŪTĖ 

 

Projekto meno vadovė ir kuratorė:  

Fortepijono metodinės grupė pirmininkė  

mokytoja metodininkė, koncertmeisterė ekspertė IEVA MACEINAITĖ 

 (+37064643556 maceinaitei@gmail.com) 

 

Projekto koordinatorė:     

Fortepijono metodinės grupės pirmininkė  

mokytoja ekspertė JELENA MALINA 

(+37068811416 jelenamalina31@gmail.com) 

 

  

I. Konkurso tikslai ir uždaviniai 
  

1. Plačiau susipažinti su įvairių žanrų kamerine muzika, skatinti jos atlikimą Lietuvoje.  

2. Puoselėti ir vystyti jaunų atlikėjų ansamblinio muzikavimo tradicijas.  

3. Stiprinti tarptautinės muzikinės bendruomenės tarpusavio ryšius, vystyti bendrą koncertinę 

veiklą, jaunų atlikėjų, pedagogų kūrybinį bendradarbiavimą.  

4. Suteikti galimybę jauniesiems atlikėjams dalyvauti tarptautiniame renginyje.  

  

  

 

 

 



 

II. Konkurso sąlygos 
  

1. Kviečiami dalyvauti Lietuvos ir užsienio muzikos ir meno mokyklų, konservatorijų ir menų 

gimnazijų ir kt. ugdymo įstaigų kameriniai ansambliai. 

2. Dalyviai skirstomi į 2 kategorijas: 

• Dalyvaujantys tiesiogiai 

• Dalyvaujantys nuotoliu 

3. Tiesiogiai ar nuotoliu dalyvaujantys dalyviai privalo atlikti du (2) laisvai pasirinktus 

skirtingo charakterio ir skirtingų epochų kūrinius. 

4. Kūriniai gali būti atliekami iš natų arba mintinai. 

5. Kamerinių instrumentinių ansamblių sudėtis:  

Fortepijonas ir:  

• styginis instrumentas(-ai)  

• pučiamasis muzikos instrumentas (-ai)   

• akordeonas  

• kiti instrumentai  

6. Atlikėjų skaičius kameriniame instrumentiniame ansamblyje:  

• Duetas  

• Trio  

• Kvartetas  

• Kvintetas  

7. Dalyvių amžiaus grupės (nustatoma pagal vyriausią ansamblio dalyvį):  

  

A gr. (gimę 2014 m. gegužės 1 d. ir vėliau)   

B gr. (gimę 2011 m. gegužės 1 d. - 2014 m. balandžio 30 d.)   

C gr. (gimę 2008 m. gegužės 1 d. – 2011 m. balandžio 30 d.)   

D gr. (gimę 2004 m. gegužės 1 d. – 2008 m. balandžio 30 d.)   

 

8. Dalyvių pasirodymų eilės tvarka grupėje sudaroma pagal jaunesniojo ansamblio dalyvio 

gimimo datą. 

9. Dalyvių repeticijų ir pasirodymų tvarkaraštis bus sudarytas pasibaigus paraiškų teikimo 

terminui (2024 05 01) ir paskelbtas mokyklos interneto svetainėje www.nvmm.lt ne vėliau 

nei 2024 m. gegužės 10 d. 

  

III. Konkurso organizavimo tvarka 

 
1. Tiesiogiai dalyvaujančių konkurso dalyvių perklausos vyks Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykloje J. Girijoto koncertų salėje. 

2. Konkurso data: 2024 m. gegužės 18-19 d. d. 

3. Konkursas bus vykdomas mišriu būdu. 

4. Nuotoliu dalyvaujantys  dalyviai iki 2024 m. gegužės 1 d. turi pateikti: 

• elektroninę paraišką  

(paraiškos forma https://forms.gle/3zXawsUU3odWjJSQ7 ) 

• vaizdo įrašo, įkelto į youtube platformą, nuorodą (pateikiama elektroninėje 

paraiškoje); 

http://www.nvmm.lt/
https://forms.gle/3zXawsUU3odWjJSQ7


• dalyvio mokesčio patvirtinimo kopijas (pateikiamos elektroninėje paraiškoje). 

5. Konkurso dalyvių vaizdo įrašų pateikimo būdai: 

• abu muzikos kūriniai įrašomi iš karto; 

• abu muzikos kūriniai gali būti įrašomi atskirai, tačiau pageidautina, kad būtų 

sujungti į vieną nuorodą. Šiuo atveju privaloma abu kūrinius įrašyti toje pačioje 

patalpoje ir dėvint ta pačia koncertine apranga. 

6. Reikalavimai vaizdo įrašui: 

• Vaizdo įrašas turi būti kokybiškas; 

• Vaizdo įrašas turi būti darytas scenoje ne anksčiau 2023 09 01. 

• Vaizdo įraše turi matytis visi ansamblio atlikėjai. 

• Vaido įrašas turi būti nufilmuotas stabilios pozicijos kamera, filmuojant 

horizontalioje padėtyje (turint omeny telefono kamerą) 

• Vaizdo įrašas įkeliamas į Youtube platformą 

• Skiltyje PAVADINIMAS rašyti „Musica Brillante 2024“; 

• Skiltyje APRAŠYMAS įrašyti ansamblio narių Vardus ir Pavardes, šalį, konkurso 

programą; 

• Patikrinti, kad įrašo matomumas būtų VIEŠAS; 

• Teikdami parašką, dalyviai sutinka, kad jų įrašai būtų talpinami viešojoje erdvėje. 

7. Nuotoliu dalyvaujantiems dalyviams diplomai bus išsiųsti elektroniniu paštu, rezultatai  

paskelbti Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos internetinėje svetainėje 

www.nvmm.lt po konkurso. 

8. Tiesiogiai dalyvaujantys dalyviai iki 2024  m. gegužės 5 d. turi pateikti: 

• elektroninę paraišką 

(paraiškos forma: https://forms.gle/3zXawsUU3odWjJSQ7) 

• dalyvio mokesčio patvirtinimo kopijas (pateikiamos elektroninėje paraiškoje). 

9. Tiesiogiai dalyvaujančių konkurso dalyvių rezultatai bus paviešinti mokyklos internetinėje 

svetainėje www.nvmm.lt 

10. Diplomai bus  įteikti 2024 05 19 konkurso baigiamojo koncerto metu. 

11. Konkurso dalyvio mokestis – 15 EUR kiekvienam ansamblio nariui. 

12. Konkurso dalyvių neatvykusių į renginį mokesčiai negrąžinami. 

13. Rekvizitai dalyvio mokesčio apmokėjimui: 

 

Gavėjas:  BĮ Skaitlis 

Bankas:  LUMINOR BANK AB 

Sąskaitos Nr.:  LT744010042403931814 

SWIFT:  AGBLLT2XXXX 

Mokėjimo paskirtis: NVMM, konkursas „Musica Brillante“,  

Dalyvių Vardas, Pavardė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nvmm.lt/
http://www.nvmm.lt/


IV. Vertinimas ir apdovanojimai  
1. Konkurso dalyvių pasirodymą vertins žiuri, kurios narius kviečia organizacinis komitetas 

2. Žiuri sprendimai yra galutiniai ir neginčijami.  

3. Dalyvių pasirodymai vertinami 25 balų sistema.  

4. Vertinimo komisijos sprendimu skiriami: 

• I, II, III vietų laureatų diplomai 

• Diplomai 

• Padėkos raštai   

• Žiuri sprendimu daugiausia balų surinkęs kamerinis instrumentinis ansamblis 

bus apdovanotas GRAND PRIX. 

• Mokytojai apdovanojami padėkos raštais. 

5. Konkurso rėmėjai ar asmenys gali įsteigti specialiuosius prizus.  

6. Konkurso organizatoriai pasilieka visas teises į konkurso perklausų ir baigiamojo koncerto 

audio ir video įrašus, Radio ir TV transliacijas bei publikacijas (straipsnius, recenzijas, 

nuotraukas ir pan.) spaudoje be atlygio konkurso dalyviams neribotam laikui. 

 

 

 

Aktuali informacija ir papildymai apie konkursą bus skelbiami Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos tinklapyje www.nvmm.lt., taip pat socialiniame tinkle Facebook mokyklos 

paskyroje. 

 

  

 

  

  

  

  

  

http://www.nvmm.lt/

